0.                                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1.
1.    АДМИНИСТРАЦИЯ
1. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0.
0.                                                                  с. Камышла
                16 февраля 2016года                                               № 20
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Камышла от   05.05.2010г. № 23 « О принятии Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Камышла и муниципальными служащими администрации сельского поселения Камышла »

	В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015г. № 364 о внесении изменений в «Положение о  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», утвержденного Указом Президента РФ от 21.09.2009г. №1065,администрация сельского поселения Камышла ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести в постановление администрации сельского поселения Камышла от 05.05.2010г. №23 « О принятии Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Камышла и муниципальными служащими администрации сельского поселения Камышла» (далее - Положение) следующие изменения:
·  Дополнить Положение пунктом 4 следующего содержания:
           «4. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых государственным служащим, замещающим должность федеральной государственной службы, не предусмотренную перечнем должностей, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 557, и претендующим на замещение должности федеральной государственной службы, предусмотренной этим перечнем должностей, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.»

2. Опубликовать данное  постановление в газете «Вестник сельского поселения Камышла».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы поселения Мифтахову Т.С.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Камышла                                З.А. Сафин